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w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Załącznik nr 2: formularz oferty cenowej


Pełna nazwa i adres firmy

OFERTA CENOWA

Nawiązując do zaproszenia, do złożenia oferty cenowej na zakup i dostawę podręczników  i  pomocy dydaktycznych na potrzeby realizacji zajęć w Szkole Podstawowej w Skrzydlowie w ramach realizacji Projektu pn. „Podstawowa sprawa – wiedza!” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, oferujemy dostawę wg poniższych cen:

	L.p.
	Nazwa
	Cena jednostkowa netto
	Ilość
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:
	
	
	










1. Dostawę wykonam w terminie wymaganym przez Zamawiającego, t.j. 21 dni roboczych od otrzymania informacji o rozstrzygnięciu postępowania.
2. Akceptuję warunki zamówienia i nie wnoszę do niech zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania zamówienia.

................... , dnia ...........................                ………………………………………………….
                                                                                              podpis oferenta uprawnionego do składania ofert

Załączniki:
1.wypis CEIDG lub KRS prowadzonej działalności gospodarczej
2. szczegółowy opis składanej oferty
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4y Slaskie.
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